
Dále uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřeli 
Statutární město Teplice, se sídlem nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČ: 00266 621, 
DIČ:CZ00266621, Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 19- 226 501/0100, zastoupené primátorem 
města panem Jaroslavem Kuberou, jako osoba povinná, na straně jedné 

a 

TepNet a.s., se sídlem Revoluční 2876, 415 01 Teplice, IČ: 25425153, DIČ: CZ25425153, Bankovní 
spojení: ČSOB 115443063/0300, zastoupená statutárním ředitele panem Stanislavem Veigertem, 
jako osoba oprávněná, na straně druhé 

tuto 

smlouvu o zřízení služebností 

podle ust. § 1257 a násl. občanského zákoníku 

I. 

Osoba povinná je vlastníkem soustavy sloupů veřejného osvětlení na územní města Teplice, 
přičemž přesná specifikace části této soustavy, která bude zatížena zřizovanou služebností je 
obsahem přílohy č. 1 této smlouvy. 

Dále je osoba povinná vlastníkem soustavy trakčních stož.árů trolejového vedení na územní 
města Teplice, přičemž přesná specifikace části této soustavy, která bude zatížena zřizovanou 
služebností, je obsahem přílohy č. 2 této smlouvy. 

II. 

Touto smlouvou osoba povinná zřizuje ve prospěch osoby oprávněné služebnost umístění 
inženýrské sítě označené jako „metropolitní datová síť" a to na veškeré součásti přenosových 
soustav dle přílohy. Pojmem „metropolitní datová síť" se rozumí optická datová přenosová síť, 
která se skládá z nadzemního kabelového vedení, nápojných bodů a řídícího centra, slouží 
k digitálnímu přenosu informačních, řídících, zvukových a obrazových digitálních dat. 

III. 

Osoba oprávněná přijímá za podmínek sjednaných v této smlouvě práva odpovídající 
služebnostem a osoba povinná se zavazuje výkon práv odpovídajících služebnostem strpět. 

Jestliže osoba oprávněná při výkonu práv odpovídajících služebnostem změní stav věcí, na 
kterých je služebnost zřízena, je povinna tyto na své náklady bez zbytečného průtahu uvést do 
původního stavu. Tím není dotčeno právo osoby povinné na náhradu škody, kterou mu osoba 
oprávněná způsobila při výkonu svých oprávnění v rozporu s touto smlouvou na věcech, na 
kterých je služebnost zřízena. 

I 



IV. 

Služebnosti se zřizují za úplatu sjednanou ve výši celkem Kč (slovy: 
 včetně DPH (v době uzavření smlouvy ve výši 21 % ) 

jednorázově s tím, že celá částka byla uhrazena před podpisem této smlouvy. 

v. 

Služebnost se zřizuje na dobu určitou 12 let ode dne uzavření smlouvy. 

Osoba povinná je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou šesti měsíců v případě, 
že ošoba oprávněná porušuje podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy 
nebo oprávnění vyplývající ze služebnosti nevyužívá, a ani po písemném upozornění strany 
povinné vytčenou vadu neodstraní ve lhůtě k tomu poskytnuté. 

Po skončení doby nebo uplynutí výpovědní lhůty je povinna osoba oprávněná uvést věci, ke 
kterým byla služebnost zřízena do původního stavu a odstranit instalovanou metropolitní 
datovou síť, nedohodnou-li se strany jinak. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává 
smluvní pokuta ve výši Kč za každý započatý týden prodlení. 

Osoba oprávněná se zavazuje respektovat veškeré obecně závazné předpisy spojené s provozem 
instalované metropolitní datové sítě a s provozem přenosových soustav veřejného osvětlení a 
trolejového vedení, které jsou vedeny na věcech, ke kterým je služebnost zřízena. 

VI. 

Osoba oprávněná se zavazuje vybudovat optickou datovou páteřní síť ( také „metropolitní 
datová síť") na vlastní náklady v termínu do 31.12.2016. a v tomto termínu uvést metropolitní 
datovou síť do provozu. V případě prodlení se splněním povinnosti uvést metropolitní datovou 
síť do provozu se zavazuje osoba oprávněná uhradit osobě povinné smluvní pokutu ve výši ,
Kč za každý započatý den prodlení. 

Osoba oprávněná se dále zavazuje poskytnout pro celou dobu trvání této smlouvy vybudovanou 
metropolitní datovou síť včetně vybudovaných přístupových bodů pro napojení 50 kamer dle 
technicko-ekonomické studie „Rekonstrukce a rozšíření MKDS Teplice" s přenosovou kapacitou 
800MB/ s pro potřeby Městské policie Teplice. Tyto jednotlivé napojovací body pro kamery stejně 
tak jako další podmínky vzájemného vztahu budou upřesněny zvláštní dohodou mezi osobou 
oprávněnou a Městskou policií Teplice, která bude uzavřena nejpozději do 30.11.2016. Současně 
se zavazuje osoba oprávněná zajistit po dobu trvání služebnosti poskytování této služby pro 
Městskou policii Teplice za zvýhodněnou cenovou nabídku za cenu ,--Kč plus DPH v 
zákonem stanovené výši měsíčně, pokud nedojde k jiné dohodě stran. 

Osoba oprávněná se rovněž zavazuje poskytnout za zvýhodněných cenových podmínek 
přenosovou kapacitu i pro dálkové ovládání měníren městské hromadné dopravy na území 
Statutárního města Teplice a to na základě výzvy osoby povinné. 

Dále se osoba oprávněná zavazuje vybudovat pro cestující MHD na 10 vybraných zastávkách 
MHD wifi internetové pokrytí. 

2 



I 

VII. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. 

Byly splněny veškeré náležitosti stanovené zákonem o obcích pro platné uzavření této smlouvy. 
Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města dne 22.1.2016 číslo usnesení 053/16. 

1 O. 02 2016 V Teplicích dne.......... ... · 

Jaroslav Kubera - primátor 

3 

..................... ................. . 

· Stanislav i ředitel



Příloha č. 1 

TepNet a.s. 
Revoluční 2876, 415 01 Teplice 
Z.llpsDno v obchodním rejslfll..:u vedeném u Krajského soudu v Úsll nod Lobem, oddíl 8, vložko 1345 

IČO: 25425153 
 

2. Rozpis čísel sloupů veřejného
osvětlení

DIČ: CZ25425153 
 

TSP •• 



Čísla sloupu veřejného osvětlení 

Ullce OD-DO 

1 Buzulucká 0115-0134 
2 Jaselská 0235-0244 
3 Duchcovská 0275-0278 
4 U Soudu 0614-0621 
S Nákladní 3875, 4738-4775, 5526-5529 
6 Okrufnl 3872-3877 
7 Spojenecká 4776-4788 
8 Bořivojová 1740-1752 
9 Plynárenská 1329-1332 

10 Prafská 1589-1603,1775-1782 
11 Bystřanská bez osvětlení 
12 Prosetická směr MP 1036, 1423-1455, 
13 Trnovanská 3446, 3632-3656 
14 Masaryková 3846-3871 
15 Bohosudovská 4234-4245 
16 Jana Koziny 4027-4011 

Stanová 3886-3890 
17 Thámova 3378-3381 
18 Hrázní 2698-2722 
19 lipová 1973-1985 
20 Novoveská 0882-0903 



Příloha č. 2 

TepNet a.s. 
Revoluční 2876, 415 01 Teplice 
zapsáno v obchodnlm rejs!r/ku vedeném u Krnjs��ho soudu v Ústf nod Lobem, oddil n, vložko 13�5 

IČO: 25425 I 53 
 

1. Rozpis čísel trakčních stožárů trolejového
vedení

DIČ: CZ25425153 
 

T.EP. 



Název ulice: Alejnf Antonina Sochora Benešovo nám. BIiinská Dubská Duchcovská 
ffsla stožárů: 1635 2367 51an 4531 41ana 1540 

1633 2365 1706 4515 1518 1542 
1630 2363 4515 1516 1301 
1628 2361 4517 1515 1303 
1526 2359 4518 1513 1306 
1624 2358 4519 1512 1308 
1522 2357 4520 1502 1310 
1620 2355 4521 1501 1312 
1619 2354 4522 1314 
1618 2353 4523 1316 
1615 2340 4524 1325 
41ana 2344 4525 1318 
1615 2341 4527 1319 
1614 2338 4529 1321 
1613 2336 4401 1323 
1612 2334 4403 1201 
1611 2332 4404 1203 
1610 2331 4405 1205 
1609 2326 4406 1209 

1608 2325 4407 1213 
1607 2323 4408 1217 
1606 2321 4409 1219 
1605 2322 4411 1221 
1604 2320 4412 1223 
1603 2319 1225 
1602 2318 1227 
1601 2314 1229 

1231 
1233 
1235 
1237 
1239 
1241 
1243 
1245 
1247 
1249 
1253 
1257 
1259 
1260 
1261 
1263 
1254 
1265 
1266 
1267 
1268 
1269 

1 



Emllle Dvořákové Fráni Šrámka Heydukova Horova Jankovcova Jateční Libušina 
6366 3542 2390 3438 3531 3402 1412 1285 
6367 3538 2393 3439 3532 3404 1411 1287 
6368 3536 3440 3533 3405 1410 1289 
6369 3534 3441 3534 3406 1409 1291 
2 lana 3532 3442 3408 1408 1290 
6202 3530 3443 3410 1407 1426 
6203 3528 3444 3412 1406 1425 
6204 3527 3445 3413 1405 1424 
6205 3526 3446 3415 1404 1423 
6206 3525 3447 3416 1403 1422 
6208 3524 3448 3417 1402 1421 
6211 3523 3449 3418 1401 1420 
6213 3522 3450 3419 1549 1419 
6215 3521 2397 3420 1548 1427 
6216 3520 2396 3421 1547 1417 
6217 3519 2395 3422 1544 1412 
6219 3518 3424 1542 
6221 3517 3425 1539 

3516 3428 1538 
3515 3429 1536 
3514 3430 1535 
3513 1532 
3512 1530 
3511 1528 
3510 · 1526
3509 1524
3508 1521
3507 
3506 
3505 
3504 
3502 
3503 
2368 
2370 
2371 
2372 
2373 
2374 
2376 
2378 
2380 
2381 
2382 
2384 
2386 
2387 
2388 
2389 

2 



Lounská Masarykova Modlanská Na Hrázi Nádražnl nám. Novoveská Opavská Pod Školou 
4511 2534 2106 2730 1812 1815 4351 4301 3315 
4509 2535 2102 2728 1811 1816 4353 4302 3317 
4507 2518 18 lan 2726 1810 1817 4357 4303 3318 
4505 2513 2725 1809 1818 4201 4304 3319 
4504 2511 2724 1807 4203 4305 3320 
4502 2510 2723 1806 4205 4306 3324 
1649 2509 2722 1805 4207 4307 
1647 2508 2721 1803 4210 4308 

1644 2507 2720 1801 4212 4309 
2506 2719 1566 4214 4311 
2505 2718 1564 4216 4312 
2503 2717 1562 4220 4313 
2502 2716 1559 4222 4314 
2459 2715 1558 4224 4316 
2458 2714 1556 4226 4318 
2455 2712 1554 4319 
2451 2710 1552 4320 
2450 2708 4321 
2447 2707 4322 
2448 2705 4323 
2445 2704 4324 

2444 2703 4325 

2439 2701 4326 
2436 2523 4327 
2433 4328 

2431 4330 
2471 4331 
2429 4335 
2472 4343 
2425 4344 
2423 4345 
2421 4346 
2419 4347 
2417 4349 
2416 
2415 
2414 
2412 
2409 
2406 
2404 
2403 
2141 
2139 
2137 
2134 
2133 
2130 
2128 

3 



Pražská Prosetická Přltkovská Rokycanova Školnl Topolová Trnovanská u C/sařských lázni 
3130 3325 2524 1510 91an 4228 2312 15 lan 
3138 3326 2526 7/an 4233 2310 3203 
3144 3327 2529 4232 2308 3204 
3145 3329 2532 4235 2306 3205 
3146 3330 2537 4236 2304 3102 
3147 3331 2539 4237 2302 3104 
3148 3332 2541 4238 2770 S lan 
3149 3333 2543 4102 2771 
3150 3334 2545 4103 2769 
3151 3335 2547 4105 2767 
3152 3336 2549 4106 2766 
3153 3337 2551 4108 2764 
3154 3338 2553 4109 2763 
3302 3339 2555 4111 2760 
3304 3340 4112' 2759 
3303 3341 4113 2756 
3305 3342 4115 2754 
3306 3343 4116 
3307 3344 4117 

3308 3345 4118 
3309 4123 
3310 4125 

4126 
4127 
4128 

4132 
4133 
4136 
4144 

4 



U červeného kostela Ul. 28. řljna U Nových lázní 
2466 20 lan 3188 
2469 
6301 
6303 
6305 
6307 
6309 
6308 
6310 
6314 
6315 
6317 
6318 
6321 
6323 

.6326 

3189 
3191 
3192 
3193 
3194 
3195 
3196 
3197 

Celkem stoMni 

S80 
Celkem lan 

89 

5 




